TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH
KHOA NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nộp khóa luận tốt nghiệp đợt 5 năm học 2022-2023

Để đánh giá khóa luận tốt nghiệp đợt 5 năm học 2022-2023 của sinh viên hệ Đại học

chính quy, ngành Ngôn ngữ Anh, Khoa Ngoại ngữ Trường Đại học Ngân hàng TP.

HCM thông báo kế hoạch đánh giá chi tiết như sau:

• Trong thời gian từ ngày 13.11.2023 đến 17.11.2023 sinh viên nộp 03 bản in

2 mặt khóa luận tốt nghiệp (xem hướng dẫn cách trình bày KLTN trên website

Khoa) và Phiếu nhận xét KL04 của giảng viên hướng dẫn về Văn phòng Khoa,

Nhà Hiệu bộ, Lầu 2, Cơ sở 56 Hoàng Diệu 2, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí

Minh (Nộp giờ hành chính).

• Đồng thời, sinh viên gửi 1 bản file word và 1 bản pdf của khóa luận tốt

nghiệp    trong    1    folder    nén    (RAR    hoặc    ZIP)    về    email  Khoa:

khoangoaingu@hub.edu.vn với chủ đề email: Họ tên sinh viên_Mã số sinh

viên_ Khóa luận tốt nghiệp.

-Lưu ý, tên file đặt bằng tiếng Việt không dấu.

-Ví dụ: Nguyen Van A_0601301300567_Khoa luan tot nghiep.RAR.

Lưu ý: Khóa luận tốt nghiệp của sinh viên phải được giảng viên hướng dẫn đồng ý

cho bảo vệ. Nếu khóa luận chưa được GVHD đồng ý thông qua xem như chưa đủ

điều kiện hoàn thành Học phần khóa luận tốt nghiệp.

Khoa Ngoại ngữ trân trọng thông báo kế hoạch chi tiết để sinh viên biết và thực hiện.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Văn phòng Khoa để được giải đáp.

Nơi gửi:

- Ban website khoa;

- Lưu văn phòng khoa.

          TBM. Lý thuyết ngôn ngữ

Lê Thị Thuỳ Nhung

mailto:khoann@hub.edu.vn
mailto:khoann@hub.edu.vn